
Zveme vás na seminá  ř  , který se bude konat v     ZKO Opava – Kylešovice   

dne 11. února 2012

Jedná se  o  seminář  ovladatelnosti  dle  metodik používaných několikanásobnými  účastníky mistrovství  světa
-  Petera  Scherka,  Mii  Skogster,  Bart  Bellon.  Tento  seminář  povede  zkušený  psovod  se  závodnickou  praxí, 
Miroslav Valentin, který se účastnil seminářů výše uvedených a který podle těchto metod připravuje své psy. Mezi 
jeho největší úspěchy patří reprezentace naší republiky na mistrovství světa FCI a MS BO 2008 – 8. místo, MS BO 
2009 – 12. místo, MS BO 2010 – 25. Místo, Mistr ČR BO 2008, několika násobný účastník M ČR BO, FCI.

Seminář je vhodný pro pokročilejší psovody, kteří chtějí porovnat přístupy k výcviku a naučit se nové tipy a triky
v poslušnosti. 

Kapacita semináře je omezená. 

Zájemci se hlaste u Patrik Heinzke, 605 573 074, kde získáte  další podrobnosti  o organizaci semináře a o úhradě 
poplatku.

Seminář povede: Miroslav Valentin

Místo konání: ZKO Opava – Kylešovice

Dne: 11. 2. 2012 od 09:00 – 17:00 hod

Cena: 500Kč se psem

                                     400 Kč bez psa

Přihlášky: do 30.1.2012 přijímá Patrik Heinzke

e-mail: patrik.heinzke @seznam.cz, 605 573 074


